ｗww．whb．ｃｎ

２０18 年 12 月 16 日 星期日4 公告

根据中国长城资产管理股份有限公司上海市分公司（下称“长城公司”）与中国东方资产管理股份有限公司上海市分公司（简称：
东方公司）达成的债权转让合同，长城公司将其对下列公告清单所列借款人享有的主债权及担保合同、抵债协议、还款协议和其他相
关协议项下的全部权利，于 2018年 12月 7日依法打包转让给了东方公司。 长城公司特公告通知各借款人及担保人。

东方公司作为下列债权的受让方，现公告要求公告清单所列借款人及其担保人（含相关承债主体、清算主体），从公告之日起立即
向东方公司履行还本付息义务或相应的担保责任。

特此公告。
中国长城资产管理股份有限公司上海市分公司 中国东方资产管理股份有限公司上海市分公司

二 О一八年十二月十六日
注：1.本公告清单仅列示截至 2018年 8月 31日的贷款本金余额。 借款人和担保人（含相关承债主体、清算主体）应支付给东方公

司的利息按借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算；
已经进入诉讼程序的，并已由原债权人垫付的应由借款人及/或担保人、承债主体、清算主体负担的诉讼费、律师费等以有关法律文书
确定的金额为准。 2.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代为履行义务或履行清算责任。 3.下列主债务人、担保人如有疑问，请与长城公司或东方公司联系。

长城公司联系方式：地址：上海市浦东新区陆家嘴环路 333号 11楼 联系人：张经理 电话：021-68869058
东方公司联系方式：地址：上海市黄浦区茂名南路 205号 27楼 联系人：郭经理 电话：021-64959171

公 告 清 单

中国长城资产管理股份有限公司上海市分公司资产转让通知暨与中国东方资产管理股份有限公司上海市分公司债权催收联合公告

序号 借款人名称 合同编号 贷款本金余额（元） 担保人名称

1 上海旺明实业有限公司 （沪）2012银授合字第 0604号 6294538.85
上海彩欣实业发展有限公司、 上海宝众仓储有限公司、上
海旺优物资有限公司、王勇、官金梅、陈莺、林开明、李静华

2 上海鼎企商贸有限公司 （沪）2011银授合字第 0387号
（沪）2011银授合字第 0666号 8890871.45

上海银钢担保有限公司、俞仁梅、林钦华、缪瑞侠、上海月
杨投资管理有限公司、黄锦峰、上海众唐实业有限公司、上
海顺众仓储物流有限公司

3 上海砾挚物资有限公司 （沪）2012银授合字第 0164号 16564770.55 刘俊、陈梦露
4 上海体昊实业有限公司 （沪）2012银授合字第 0116号 16000000.00 陆伟丽、黄建新:

5 上海正泽实业有限公司承 20110809 6275987.17 林金章、王晓芳、缪建华、上海金钢市场经营管理有限公司
6 上海超康钢铁有限公司 （沪）2011银授合字第 0581号 21660000.00 周春康、傅月梅、第一钢市市场股份有限公司

7 上海劲铁商贸有限公司 （沪）2012银授合字第 0605号 15378823.97
上海彩欣实业发展有限公司、 上海宝众仓储有限公司、林
开明、李静华、林桂文、林桂兴、黄英、陈雪香

8 上海善阳实业有限公司 （沪）2011银授合字第 0474号
（沪）2012银授合字第 0587号 13113712.14 许陈善、周在安、上海亚英融资性担保有限公司

9 上海诺凌物资有限公司 （沪）2012银授合字第 0608号 16310000.00 凌明情、汤健东、张佛全、上海亚英融资性担保有限公司

10 上海锦毓工贸有限公司 （沪）2011银授合字第 0594号
（沪）2012银授合字第 0585号 8880229.05 张昌财、肖忠金、张佛全、上海亚英融资性担保有限公司

11 上海电宝贸易有限公司 （沪）2012银授合字第 0586号 12942514.00 詹旋神、陈斌、张佛全、上海亚英融资性担保有限公司

12 上海闵昌经贸有限公司 （沪）2011银授合字第 0574号
（沪）2012银授合字第 0589号 16327332.00 汤碧梅、俞卫国、上海亚英融资性担保有限公司

13
上海盛一建材贸易有限
公司 （沪）2011银额贷字第 0377号 18311336.17 唐建红、叶露媛、周华瑞、第一钢市市场股份有限公司

14 上海曾佳钢铁有限公司 （沪）2011银授合字第 0657号 4839986.62 付永庆、傅永年

15 上海玮宁实业有限公司 （沪）2013银授合字第 0077号 9747036.62
徐妙萍、彭立枝、郭莉、彭立成、张佛全、上海亚英融资性担
保有限公司

16 上海缘志实业有限公司承 20110814 3962322.79 林金章、李茂生、吴慧、上海金钢市场经营管理有限公司

17 上海港金建材有限公司 （沪）2011银授合字第 0678-1号 7455344.77
肖毅、肖谢英、肖家利、郑孝富、上海永翔钢材市场经营管
理有限公司、上海永翔投资(集团)有限公司

18 上海砖海物资有限公司 （沪）2011银授合字第 0679-1号 6515800.00
周华武、刘雪琴、肖家利、郑孝富、上海永翔钢材市场经营
管理有限公司、上海永翔投资(集团)有限公司

19
上海璟霄金属材料发展
有限公司 承 20110217 3792188.03

阮智明、阮智松、肖家利、郑孝富、上海永翔钢材市场经营
管理有限公司、上海永翔投资(集团)有限公司

20 上海星燎建材有限公司承 20110219 9664493.36
郑先水、郑星火、肖家利、郑孝富、上海永翔钢材市场经营
管理有限公司、上海永翔投资(集团)有限公司

21 上海雄焰建材有限公司承 20110218 8625484.44
郑柳雯、郑立雄、肖家利、郑孝富、上海永翔钢材市场经营
管理有限公司、上海永翔投资(集团)有限公司

22 上海融柏实业有限公司 （沪）2011银授合字第 0159-1号 14999499.98 、高峰、黄新容、刘光清

23 上海砖晖物资有限公司 （沪）2011银授合字第 0483号 1199612.29
黄泽亮、林赛莲、刘光清、上海金山钢材市场经营管理有限
公司

24 上海皇京钢铁有限公司 （沪）2011银授合字第 0460号 5505859.01
谢富登、谢付春、刘光清、上海金山钢材市场经营管理有限
公司

25 上海昶佰实业有限公司 （沪）2011银授合字第 0482号 6190861.37
余妙生、余坐华、刘光清、上海金山钢材市场经营管理有限
公司

26 上海徐盈贸易有限公司 （沪）2011银授合字第 0481号 8581599.69
谢世贵、徐兴宝、刘光清、上海金山钢材市场经营管理有限
公司

27
上海冠冶钢铁物资有限
公司 （沪）2011银授合字第 0164号 11400000.00 肖爱琴、周惠平、周华瑞、第一钢市市场股份有限公司担保

28 上海博昌钢铁有限公司 （沪）2012银授合字第 325号 15000000.00 张积标、叶彩彬、刘光清
29 上海闽盼贸易有限公司 （沪）2012银授合字第 327号 14999500.00 刘善春、刘善强、刘光清
30 上海琏瑚实业有限公司 （沪）2012银授合字第 326号 14999499.98 连木雄、刘善勇、刘光清

31 上海掘金钢铁有限公司 （沪）2012银授合字第 0303号 11718095.89
魏祖斌、周雄、阙玉玲、吴爱芳、上海森祥资产管理有限公、
上海森祥物流有限公司、上海吉钢贸易有限公司、上海宝
冠钢铁有限公司。

32
上海致健实业发展有限
公司 （沪）2013银人短贷字第 0168号 10355661.63

上海杨达物资有限公司、上海浦夏仓储物流有限公司，、杨
日义、周小萍、杨海燕、杨清寿

33 上海拱屿实业发展有限公司 （沪）2012银授合字第 0098号 6252865.78
孙则辉、刘妙金、肖家利、郑孝富、上海银润融资担保
有限公司

34 上海赫融钢铁有限公司 （沪）2012银授合字第 0100号 6124465.78
陈新颂、叶正娇、肖家利、郑孝富、上海银润融资担保
有限公司

35 上海燕恩机械有限公司 （沪）2011银授合字第 0359号 5660300.00 郑家明、廖杨进、上海银润融资担保有限公司
36 上海岑玖贸易有限公司 （沪）2011银授合字第 0390号 5667353.54 上海银钢融资担保有限公司、郑瑶、林锦华、缪瑞侠。

37 上海隆邦实业有限公司 （沪）2013银人贷字第 0185号 5510000.00
上海银钢融资担保有限公司、林森丛、王海、缪瑞侠、
余秀英、林柳

38 上海沪松企业发展有限公司 （沪）2012银授合字第 0099号 5143694.94
叶青龙、叶亲发，肖家利、郑孝富、上海银润融资担保
有限公司

39 上海庐平国际贸易有限公司 （沪）2012银授合字第 0508号 15350000.00 阮神通、俞妙兰、吴宏件
40 上海腾江金属材料有限公司 （沪）2012银授合字第 0274号 20000000.00 何祯根、吴伦发、吴宏件
41 上海硕钢实业有限公司 （沪）2012银授合字第 0272号 24747591.27 吴宏件、吴文强、周爱春
42 上海丹特钢铁有限公司 （沪）2012银授合字第 0331号 25000000.00 陈富、詹惠英、吴宏件
43 上海欧良实业有限公司 （沪）2012银授合字第 0509号 19150000.00 李信盈、李嫩妹、李规根、吴宏件。
44 上海银顿贸易有限公司 （沪）2012银授合字第 0275号 25000000.00 吴春飞、吴海燕、吴宏件
45 上海展利钢铁有限公司 （沪）2012银授合字第 0276号 25000000.00 吴宏件、周爱春、吴小春

46 上海新臣科技（集团）有限公司 （沪）2013银人短贷字第 014B号
（沪）2011银授合字第 0821号 17000000.00

郑为松、彭玉枝、叶先勇、肖赛英、李其昶、上海沪融建
材有限公司、上海恒昶实业有限公司

47 上海佳帅物资有限公司 （沪）2011银授合字第 0261号 33385252.59 陈贵柳、徐从强、许芳洲
48 上海健钢金属制品有限公司 （沪）2011银授合字第 0708号 9870000.00 上海银利华融资性担保有限公司、叶义长、郑传树
49 上海腾溢钢铁物资有限公司 （沪）2011银授合字第 0576号 9662766.43 李鑫
50 上海舜广企业发展有限公司 （沪）2011银授合字第 0577号 28382019.06 郭蕾蕾、陈秋玲
51 上海九邦企业发展有限公司 （沪）2012银授合字第 0109号 7187363.44 上海神陆融资担保有限公司、张志荣、郭韶光、郭雯芳

52 上海稳茁金属材料有限公司 （沪）2012银授合字第 0582号 8335733.20
上海彩欣实业发展有限公司、 上海宝众仓储有限公
司、叶青、李妙禧、李烨、李静华、林开明

53 上海巨良实业有限公司 （沪）2011银额贷字第 0303-1号 12000000.00
上海金钢市场经营管理有限公司、林金章、谢良凑、谢
文赋。

54 上海哲昊实业发展有限公司 （沪）2011银额贷字第 0341-1号 12000000.00
上海金钢市场经营管理有限公司、林金章、缪绍荣、林
玉芳。

55 上海申颉嘉钢铁实业有限公司 （沪）2012银授合字第 0672号 15949530.61
上海彩欣实业发展有限公司、 上海宝众仓储有限公
司、魏翰晖、何雪贞、魏云来、李静华、李丹丹、林开明

56 上海捷临钢铁发展有限公司 （沪）2012银授合字第 0317号 11411212.66
上海彩欣实业发展有限公司、 上海宝众仓储有限公
司、陈清福、邹慧玲、林开明

57 上海博丰金属材料有限公司 承 20120130 6944079.42
上海华宁融资担保股份有限公司、林成良、李丽庄、李
锦芳

58 上海西营钢铁有限公司 （沪）2011银授合字第 0707号 4178438.61 潘友奇、宋少彬、上海瑞银融资担保股份有限公司

59 上海豫政实业有限公司 （沪）2012银授合字第 0233号 16900000.00
上海月杨投资管理有限公司、上海顺众仓储物流有限
公司、上海众唐实业有限公司、黄锦峰、王进忠、丁锦
全

60 上海潭阳经贸有限公司 （沪）2011银额贷字第 0227号 26409038.24
上海宝众仓储有限公司、李静华、陈海兰、林开明、陈
莺、上海彩欣实业集团有限公司、上海乐卓钢铁实业
有限公司

61 上海胜卓企业发展有限公司 （沪）2012银授合字第 0221号 28500000.00
上海月杨投资管理有限公司、上海顺众仓储物流有限
公司、上海众唐实业有限公司、黄锦峰、苗成彬、孟献
栾

62 上海华卫投资发展有限公司 （沪）2012银授合字第 0234号 29800000.00
上海月杨投资管理有限公司、上海顺众仓储物流有限
公司、上海众唐实业有限公司、黄锦峰、苗成彬、苗芳

63 上海柏易企业发展有限公司 （沪）2012银授合字第 0133号 15495000.00 上海融真融资担保有限公司、周华语、周华诗
64 上海新辅实业有限公司 （沪）2012银授合字第 0013-1号 20000000.00 黄长荣

65 上海宝奥国际贸易有限公司 （沪）2012银授合字第 0576号 19799987.62
成都宝景房地产开发有限公司、成都四凯华川实业有
限公司、成都宝投房地产开发有限公司、上海宝投物
资有限公司、彭爱冰、林志花、郑小慈、林茂强

66 上海曼东工贸有限公司 承 20120249-1号 9984922.70 宏优仓储（上海）有限公司、孙月辉、陈建雄、郑建龙
67 上海纯祥实业发展有限公司 （沪）2011银授合字第 0301号 6932018.04 杨如希、伍文丽、上海国安融资担保有限公司
68 上海营兴钢铁发展有限公司 （沪）2011银授合字第 0724号 6829997.95 肖玉娇、周国洪、上海宝翼投资管理有限公司
69 上海贺泽金属材料有限公司 （沪）2011银授合字第 0225号 6628733.89 上海国安融资担保有限公司、肖陈妙、郑丹丹
70 上海狂风实业有限公司 （沪）2011银授合字第 0358号 5663200.00 上海银润融资担保有限公司、郑善金、郑辉

71 上海博淦实业发展有限公司 （沪）2011银授合字第 0497号 5514848.60
林长华、罗娇风、缪瑞侠、翁清水、林德仁、上海银钢融
资担保有限公司

72 上海梅丰物资有限公司 （沪）2012银授合字第 0534号 5341381.51
上海彩欣实业发展有限公司、 上海宝众仓储有限公
司，谢江涛、徐雯婷、林开明

73 上海显璨钢铁有限公司 （沪）2011银授合字第 0533号 5098451.08
苏斌年，苏斌强、肖家利、郑孝富、上海永翔投资（集
团）有限公司、上海永翔钢材市场经营管理有限公司、
上海邹氏企业有限公司

74 上海慧聪实业有限公司 承 20120384号 0.00
郭雅英、陈建华、马鹏宇、李青方、上海神陆融资担保
有限公司

75 上海博天信息科技有限公司 （沪）2013银额贷字第 0413号
（沪）2012银额贷字第 127号 138360874.65

上海金日长江化工有限公司、陈长江、潘子系、徐红
宝、张嗣刚、潘逊梅

中国东方资产管理股份有限公司上海市分公司（以下简称我司）拟对以下 75户不良债权资产包进行处置（拟处置不良债权清单
附后），截至交易基准日 2018年 8月 31日，债权本金为人民币（以下币种同）105,867.41万元，利息为 66,787.95万元，合计 172,655.35

万元，75户债务人均位于上海市。 资产包的逐户信息亦同步刊载于我司对外网站上（http://www.coamc.com.cn）。

交易对象须为在中国境内外注册并合法存续的法人或者其他组织或具有完全民事行为能力的自然人，并应具备注册资本、财务
状况良好等条件；交易对象不得为：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、国有企业债务人管理人员、参与资产处置工作的
律师、会计师、评估师等中介机构等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人以及与不良债权转让的金融资产管理公司工作人
员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员。

有受让意向者请速与我司联系商洽。任何对本处置项目有疑问或异议者均可提出征询或异议。征询或异议的有效期限为自发布
之日起二十个工作日内。

联系人：郭先生 联系电话：021-64959171

通讯地址：上海市茂名南路 205号瑞金大厦 27楼 邮编：200020

对排斥、阻挠征询或异议的行为可向有关部门举报：举报电话：021-64736592

监督管理部门:

财政部驻上海财政监察专员办事处 电话：021-64332211

中国银行业监督管理委员会上海监管局 电话：021-38650100

特别声明：本公告不构成一项邀约，本公告的有效期限为自发布之日起二十个工作日内。

特别提示：以上资产信息仅供参考，我司不对其承担任何法律责任。 我司可能根据有关规定和要求对资产包内的项目和处置方
案做适当调整。 如有调整，调整结果将按照有关规定履行告知义务。

拟处置债权清单（截至交易基准日 2018年 8月 31日）

中国东方资产管理股份有限公司上海市分公司关于上海旺明实业有限公司等 75户不良债权资产包的招商及处置公告

序号 借款人 本金余额（万元）利息余额（万元） 担保人（包括抵押人）

1 上海旺明实业有限公司 629.45 1775.25
上海彩欣实业发展有限公司、上海宝众仓储有限公司、上海旺优物资有限公
司、王勇、官金梅、陈莺、林开明、李静华

2 上海鼎企商贸有限公司 889.09 952.96
上海银钢担保有限公司、俞仁梅、林钦华、缪瑞侠、上海月杨投资管理有限公
司、黄锦峰、上海众唐实业有限公司、上海顺众仓储物流有限公司

3 上海砾挚物资有限公司 1656.48 748.68 刘俊、陈梦露
4 上海体昊实业有限公司 1600.00 871.61 陆伟丽、黄建新:
5 上海正泽实业有限公司 627.60 380.37 林金章、王晓芳、缪建华、上海金钢市场经营管理有限公司
6 上海超康钢铁有限公司 2166.00 1213.84 周春康、傅月梅、第一钢市市场股份有限公司

7 上海劲铁商贸有限公司 1537.88 3043.25
上海彩欣实业发展有限公司、上海宝众仓储有限公司、林开明、李静华、林桂
文、林桂兴、黄英、陈雪香

8 上海善阳实业有限公司 1311.37 646.99 许陈善、周在安、上海亚英融资性担保有限公司
9 上海诺凌物资有限公司 1631.00 747.70 凌明情、汤健东、张佛全、上海亚英融资性担保有限公司
10 上海锦毓工贸有限公司 888.02 434.54 张昌财、肖忠金、张佛全、上海亚英融资性担保有限公司.
11 上海电宝贸易有限公司 1294.25 597.35 詹旋神、陈斌、张佛全、上海亚英融资性担保有限公司
12 上海闵昌经贸有限公司 1632.73 805.82 汤碧梅、俞卫国、上海亚英融资性担保有限公司

13
上海盛一建材贸易有限
公司 1831.13 864.35 唐建红、叶露媛、周华瑞、第一钢市市场股份有限公司

14 上海曾佳钢铁有限公司 484.00 335.17 付永庆、傅永年
15 上海玮宁实业有限公司 974.70 398.97 徐妙萍、彭立枝、郭莉、彭立成、张佛全、上海亚英融资性担保有限公司
16 上海缘志实业有限公司 396.23 477.11 林金章、李茂生、吴慧、上海金钢市场经营管理有限公司

17 上海港金建材有限公司 745.53 412.82
肖毅、肖谢英、肖家利、郑孝富、上海永翔钢材市场经营管理有限公司、上海永
翔投资(集团)有限公司

18 上海砖海物资有限公司 651.58 358.90
周华武、刘雪琴、肖家利、郑孝富、上海永翔钢材市场经营管理有限公司、上海
永翔投资(集团)有限公司

19
上海璟霄金属材料发展
有限公司 379.22 266.27

阮智明、阮智松、肖家利、郑孝富、上海永翔钢材市场经营管理有限公司、上海
永翔投资(集团)有限公司

20 上海星燎建材有限公司 966.45 497.40
郑先水、郑星火、肖家利、郑孝富、上海永翔钢材市场经营管理有限公司、上海
永翔投资(集团)有限公司

21 上海雄焰建材有限公司 862.55 458.44
郑柳雯、郑立雄、肖家利、郑孝富、上海永翔钢材市场经营管理有限公司、上海
永翔投资(集团)有限公司

22 上海融柏实业有限公司 1499.95 751.25 高峰、黄新容、刘光清
23 上海砖晖物资有限公司 119.96 61.07 黄泽亮、林赛莲、刘光清、上海金山钢材市场经营管理有限公司
24 上海皇京钢铁有限公司 550.59 306.85 谢富登、谢付春、刘光清、上海金山钢材市场经营管理有限公司
25 上海昶佰实业有限公司 619.09 324.75 余妙生、余坐华、刘光清、上海金山钢材市场经营管理有限公司
26 上海徐盈贸易有限公司 858.16 453.48 谢世贵、徐兴宝、刘光清、上海金山钢材市场经营管理有限公司

27
上海冠冶钢铁物资有限
公司 1140.00 594.30 肖爱琴、周惠平、周华瑞、第一钢市市场股份有限公司担保

28 上海博昌钢铁有限公司 1500.00 815.54 张积标、叶彩彬、刘光清
29 上海闽盼贸易有限公司 1499.95 816.06 刘善春、刘善强、刘光清
30 上海琏瑚实业有限公司 1499.95 815.73 连木雄、刘善勇、刘光清

31 上海掘金钢铁有限公司 1171.81 566.87
魏祖斌、周雄、阙玉玲、吴爱芳、上海森祥资产管理有限公、上海森祥物流有限
公司、上海吉钢贸易有限公司、上海宝冠钢铁有限公司。

32
上海致健实业发展有限
公司 1035.57 896.29

上海杨达物资有限公司、上海浦夏仓储物流有限公司，、杨日义、周小萍、杨海
燕、杨清寿

33
上海拱屿实业发展有限
公司 625.29 331.68 孙则辉、刘妙金、肖家利、郑孝富、上海银润融资担保有限公司

序号 借款人 本金余额（万元） 利息余额（万元） 担保人（包括抵押人）

34 上海赫融钢铁有限公司 612.45 324.99 陈新颂、叶正娇、肖家利、郑孝富、上海银润融资担保有限公司
35 上海燕恩机械有限公司 566.03 326.48 郑家明、廖杨进、上海银润融资担保有限公司
36 上海岑玖贸易有限公司 566.74 264.86 上海银钢融资担保有限公司、郑瑶、林锦华、缪瑞侠。

37 上海隆邦实业有限公司 551.00 235.12
上海银钢融资担保有限公司、林森丛、王海、缪瑞侠、余秀英、林
柳

38 上海沪松企业发展有限公司 514.37 254.08 叶青龙、叶亲发，肖家利、郑孝富、上海银润融资担保有限公司
39 上海庐平国际贸易有限公司 1535.00 728.57 阮神通、俞妙兰、吴宏件
40 上海腾江金属材料有限公司 2000.00 1022.01 何祯根、吴伦发、吴宏件
41 上海硕钢实业有限公司 2474.76 1269.49 吴宏件、吴文强、周爱春
42 上海丹特钢铁有限公司 2500.00 1095.57 陈富、詹惠英、吴宏件
43 上海欧良实业有限公司 1915.00 908.80 李信盈、李嫩妹、李规根、吴宏件。

44 上海银顿贸易有限公司 2500.00 1281.60 吴春飞、吴海燕、吴宏件
45 上海展利钢铁有限公司 2500.00 1279.51 吴宏件、周爱春、吴小春

46
上海新臣科技（集团）有限公
司 1700.00 1053.96

郑为松、彭玉枝、叶先勇、肖赛英、李其昶、上海沪融建材有限公
司、上海恒昶实业有限公司

47 上海佳帅物资有限公司 3338.53 1797.42 陈贵柳、徐从强、许芳洲
48 上海健钢金属制品有限公司 987.00 402.62 上海银利华融资性担保有限公司、叶义长、郑传树
49 上海腾溢钢铁物资有限公司 966.28 1443.99 李鑫
50 上海舜广企业发展有限公司 2838.20 2342.24 郭蕾蕾、陈秋玲
51 上海九邦企业发展有限公司 718.74 363.16 上海神陆融资担保有限公司、张志荣、郭韶光、郭雯芳

52 上海稳茁金属材料有限公司 833.57 847.24
上海彩欣实业发展有限公司、上海宝众仓储有限公司、叶青、李
妙禧、李烨、李静华、林开明

53 上海巨良实业有限公司 1200.00 633.25 上海金钢市场经营管理有限公司、林金章、谢良凑、谢文赋。

54 上海哲昊实业发展有限公司 1200.00 623.00 上海金钢市场经营管理有限公司、林金章、缪绍荣、林玉芳。

55
上海申颉嘉钢铁实业有限公
司 1594.95 2488.60

上海彩欣实业发展有限公司、上海宝众仓储有限公司、魏翰晖、
何雪贞、魏云来、李静华、李丹丹、林开明

56 上海捷临钢铁发展有限公司 1141.12 1752.88
上海彩欣实业发展有限公司、上海宝众仓储有限公司、陈清福、
邹慧玲、林开明

57 上海博丰金属材料有限公司 694.41 265.76 上海华宁融资担保股份有限公司、林成良、李丽庄、李锦芳
58 上海西营钢铁有限公司 417.84 240.96 潘友奇、宋少彬、上海瑞银融资担保股份有限公司

59 上海豫政实业有限公司 1690.00 740.65
上海月杨投资管理有限公司、上海顺众仓储物流有限公司、上海
众唐实业有限公司、黄锦峰、王进忠、丁锦全

60 上海潭阳经贸有限公司 2640.90 1361.51
上海宝众仓储有限公司、李静华、陈海兰、林开明、陈莺、上海彩
欣实业集团有限公司、上海乐卓钢铁实业有限公司

61 上海胜卓企业发展有限公司 2850.00 1291.11
上海月杨投资管理有限公司、上海顺众仓储物流有限公司、上海
众唐实业有限公司、黄锦峰、苗成彬、孟献栾

62 上海华卫投资发展有限公司 2980.00 1350.39
上海月杨投资管理有限公司、上海顺众仓储物流有限公司、上海
众唐实业有限公司、黄锦峰、苗成彬、苗芳

63 上海柏易企业发展有限公司 1549.50 618.64 上海融真融资担保有限公司、周华语、周华诗
64 上海新辅实业有限公司 2000.00 978.06 黄长荣

65 上海宝奥国际贸易有限公司 1980.00 770.28
成都宝景房地产开发有限公司、成都四凯华川实业有限公司、成
都宝投房地产开发有限公司、上海宝投物资有限公司、彭爱冰、
林志花、郑小慈、林茂强

66 上海曼东工贸有限公司 998.49 2287.46 宏优仓储（上海）有限公司、孙月辉、陈建雄、郑建龙
67 上海纯祥实业发展有限公司 693.20 353.45 杨如希、伍文丽、上海国安融资担保有限公司
68 上海营兴钢铁发展有限公司 683.00 361.76 肖玉娇、周国洪、上海宝翼投资管理有限公司
69 上海贺泽金属材料有限公司 662.87 331.95 上海国安融资担保有限公司、肖陈妙、郑丹丹
70 上海狂风实业有限公司 566.32 316.19 上海银润融资担保有限公司、郑善金、郑辉

71 上海博淦实业发展有限公司 551.48 251.75
林长华、罗娇风、缪瑞侠、翁清水、林德仁、上海银钢融资担保有
限公司

72 上海梅丰物资有限公司 534.14 2015.81
上海彩欣实业发展有限公司、上海宝众仓储有限公司，谢江涛、
徐雯婷、林开明

73 上海显璨钢铁有限公司 509.85 296.26
苏斌年，苏斌强、肖家利、郑孝富、上海永翔投资（集团）有限公
司、上海永翔钢材市场经营管理有限公司、上海邹氏企业有限公
司

74 上海慧聪实业有限公司 0.00 122.25 郭雅英、陈建华、马鹏宇、李青方、上海神陆融资担保有限公司

75 上海博天信息科技有限公司 13836.09 7072.62
上海金日长江化工有限公司、陈长江、潘子系、徐红宝、张嗣刚、
潘逊梅

合计 105,867.41 66,787.95